SÚMULA DE INEXIGIBILIDADE Nº 003/2026 - SMA 

A Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, através da Secretaria Municipal de 
Administração, torna pública a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, visando o 
fornecimento de energia elétrica, com valor total estimado em R$ 1.979.999,90 
(um milhão novecentos e setenta e nove mil novecentos e noventa e nove reais e 
noventa centavos), pelo período de 12 (doze) meses, para atender as necessidades 
da Secretaria Municipal de Administração e suas unidades vinculadas, nos 
termos no Processo Administrativo nº 2025033895  e art. 74, inciso I, e §1º da Lei 
nº 14.133/21.